
PersonaleZonen.dk ApS

CVR-nr.: 38877232

Høje Taastrup Boulevard 23 1
2630 Taastrup

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

12/07/2024

Benjamin Christian Hopkins
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden PersonaleZonen.dk ApS
Høje Taastrup Boulevard 23 1
2630 Taastrup
e-mailadresse: Bch@personalezonen.dk
CVR-nr.: 38877232
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er i Danmark at drive virksomhed med salg af reklamer, samt formidling, salg og administration af personalefordele til virksomheders ansatte

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -984.321 og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 807.738, og en egenkapital på kr. -1.052.071.

Selskabet har i regnskabsåret investeret i den fortsatte udvikling af selskabets online platformer, for at fremtidssikre disse, samt forberede disse til den forventede fremtidige vækst. Resultatet for regnskabsåret er derfor som forventet.

Gældskonvertering

Selskabet har i regnskabsåret konverteret en del af sin gæld til egenkapital.

Kapitaltab

Selskabet har tabt hele sin selskabskapital, men det er ledelsens forventning at denne genoprettes indenfor de kommende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		495.423	-152.594
Personaleomkostninger		-1.463.111	-10.382
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.626	0
Resultat af ordinær primær drift		-984.314	-162.976
Andre finansielle omkostninger		-7	-320
Ordinært resultat før skat		-984.321	-163.296
Årets resultat		-984.321	-163.296
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-984.321	-163.296
I alt		-984.321	-163.296

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Goodwill		371.142	371.142
Immaterielle anlægsaktiver i alt		371.142	371.142
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		69.709	0
Materielle anlægsaktiver i alt		69.709	0
Deposita		178.286	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		178.286	0
Anlægsaktiver i alt		619.137	371.142
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		25.825	75.753
Tilgodehavender moms og afgifter		0	48.056
Andre tilgodehavender		467	908
Tilgodehavender i alt		26.292	124.717
Likvide beholdninger		162.309	46.768
Omsætningsaktiver i alt		188.601	171.485
AKTIVER I ALT		807.738	542.627

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	50.000
Overført resultat		-1.092.071	-252.655
Egenkapital i alt		-1.052.071	-202.655
Leverandører af varer og tjenesteydelser		990.802	76.926
Skyldig moms og afgifter		51.406	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		483.403	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		334.198	668.356
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.859.809	745.282
Gældsforpligtelser i alt		1.859.809	745.282
PASSIVER I ALT		807.738	542.627

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med administrationsselskabet, men har herudover ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget sikkerhedsstillelser, ligesom selskabets aktiver hverken er helt eller delvist pantsat.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret